
UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia oraz zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Cekcyn za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r.. poz. 1530) po uzyskaniu pozytywnych opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy oraz Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok w następujących kwotach: 

1. dochody budżetowe - 68.926.012,41 zł, 

2. wydatki budżetowe - 68.894.932,35 zł. 

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminy Cekcyn za 2024 rok. 

§ 3. Sprawozdanie finansowe określone w § 2 stanowi załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 2



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 2



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 3



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 4



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 2



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 3



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 4



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 2



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 3



Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 Ustawa o samorządzie gminnym oraz o finansach publicznych obligują organ stanowiący do rozpatrzenia 
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. Na 
sprawozdanie finansowe gminy składają się: bilans z wykonania budżetu gminy, łączny bilans obejmujący dane 
z bilansów jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych oraz łączne 
zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

Id: 52A12DDA-5600-46A3-BA81-A2A5BA3B903A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Bilans z wykonania budżetu
	Zalacznik 2 Bilans jednostek
	Zalacznik 3 Rachunek zysków i strat
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian w funduszu jednostki
	Uzasadnienie


		2025-05-21T10:45:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




